
 

 

MAGISTRÁT MĚSTA OLOMOUC 
ODBOR STAVEBNÍ 

 

Hynaisova 34/10, 779 00  Olomouc 

 Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5 

Č. j. SMOL/071827/2024/OS/Mar V Olomouci dne 25.02.2024 

Spisová značka: S-SMOL/064058/2024/OS 

 

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Bc. Ludmila Marková, vedoucí odboru 

stavebního 

e-mail:podatelna@olomouc.eu 

 
Žadatel: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů  

 

Dne  19.02.2024 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále také jen „stavební úřad“) 

doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon  

o poskytování informací“) z téhož dne, na jejímž základě žádáte o poskytnutí informací:  

 

1) v podobě kopie „zásahové žaloby“, která je uvedena jako příloha v námitce podjatosti manželů 

xxxxxxxxxxx ze dne 12. 2. 2024, 

 

2) zda stavební úřad již reagoval na tuto tzv. zásahovou žalobu, 

 

3) zda došlo ze strany xxxxxxxxxxx nebo společnosti xxxxxxxxx od 1. 1. 2021 do současnosti k 

podání (nějaké jiné) žaloby nebo předžalobní výzvy na Magistrát města Olomouce/Statutární město 

Olomouce (včetně těch, která učinili v zastoupení advokátem či jinou osobou),  

 

4) pokud došlo k podání nějakých (dalších) žalob, tak čeho se tyto žaloby týkaly a ke kterému dni  

byly podány (dále jen „žádost“). 

 

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací zasíláme 

požadované informace a v příloze přikládáme anonymizované kopie požadovaných listin.  

 

K bodu 1 žádosti:  

Anonymizované kopie žalob přikládáme v příloze.  

 

K bodu 2 žádosti:  

Stavební úřad na zásahové žaloby nereagoval a nyní reagovat nebude. 

 

K bodu 3 žádosti: 

Ne 

 

K bodu 4 žádosti:  
Ne 

Mgr. Ludmila Marková  

vedoucí odboru stavebního 

 

 



Příloha: 

- anonymizované kopie zásahových žalob 

 
Rozdělovník: 

Doručuje se: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Na vědomí  

1. Spis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 











 



 



 



 


		2024-02-25T15:06:59+0100




